
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

(9 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PEO0I/22 
Processo Administrativo N° SMA-PEO01 /2022 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 13/04/2022 12:05:38 

TOTAL DO PROCESSO: 1.375,20 

HOSTIMPORT ITL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO DE 32.683.797/0001-65 1.375,20 

PRODUTOS PARA A SAUDE 

LOTE 25 Quant.: 1 

          

 

Num: 011 

Marca: BLOKER 

    

Total: 1.375,20 

  

Item: 1 Unidade: Unidade 

 

Modelo: BLOKER 

  

Descrição: MÁSCARA FACIAL DE PROTEÇÃO TIPO PPF2 

Quantidade: 240 Valor Unit.: 5,73 

    

Total Item: 1.375,20 

              

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.net/participantdocuments/ad47497abd88451  f895e6c4ed34753d3.docx 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/eb9776c808fc446796a55a0fd5a9dc5Lpdf  

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob. core.windows.netiparticipantdocuments/b215704c37b546699638732df0417807.pdf  

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob. core.windows.netlparticipantdocuments/a84bbbf977524e07985e72b26421  ebf8.pd( 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http://IanceeIetronico.blob .core.windows.netIparticipantdocuments/5e8818d95bf46468a65d328cd9c46b8.pdf  

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http://lanceeletronico.blob .core.windows.net/particlpantdocuments/67875  1 be30854d2 1814cfbede6ffdc2a pdf 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: http//Ianceeletronico.blob .core.windows.net/participantdocuments/636c95d973574f83a72990e502890802.pdf  

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: http://Ianceeletronico.blob .core.windows.netiparticipantdocuments/8baf45df83824029a58d8ta5e65f9  160.pdf 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Certidão Negativa de Faléncia ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.neUparticipantdocuments/0545d28f157c433ba2  1 b138c91fe7748.pdf 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

Gerado em: 29/06/2022 14:29:19 1 de 2 



(1 2tW 
() 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Outros documentos 

Endereço: 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Prova de inscrição Estadual 

Endereço: htlp://lanceeletronico.blob.core.windows.net1partidpan1d0cuments17c97348c8ca8486a974904491 1813612.pdf 

Horário: 02/05/2022 15:01 Documento: Prova de inscrição Municipal 

Endereço: 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 29/06/2022 14:29:19 2 de 2 


